
 
 

 
 

ШЕЕСЕТ И СЕДМА СЕДНИЦА НА 
СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 
 

1. СЕДНИЦА НА СОВЕТ - 15.10.2025 година, со почеток во 12:30 часот  
 

бр.09-8933/1 од 08.10.2025 година 
 
 

2. КОМИСИИ НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА:  
 

 
СРЕДА, 15.10.2025 година 

 
 

• СТАТУТАРНО - ПРАВНА            12 часот 
 
бр.09-8934/1 од 08.10.2025 година 

 
 

• ОПШТЕСТВЕНИ ДЕЈНОСТИ      12:15 часот 
 
бр.09-8935/1 од 08.10.2025 година 
 

 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 
 
 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Статутарно - правна комисија 

Бр.09-8934/1 од 08.10.2025 година 
С К О П Ј Е 

 
 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА СТАТУТАРНО -  

ПРАВНАТА КОМИСИЈА  
 
 

Врз основа на член 109 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

За свикување на Педесет и осмата 
седница на Статутарно - правната комисија  

на Советот на Општина Гази Баба 
 
 

Ја свикувам Педесет и осмата седница на Статутарно - правната комисија на 
Советот на Општина Гази Баба, за 15.10.2025 година (среда), со почеток во             
12 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот: 

 
Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 

 
1. Усвојување на Записникот од Педесет и седмата седница на Статутарно - 

правната комисија на Советот на Општина Гази Баба; и 
2. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за редовноста на членовите на 

Советот на Општина Гази Баба, во постојаните комисии на Советот на 
Општина Гази Баба, за период ноември 2021 година - октомври 2025 година. 

 
 

СТАТУТАРНО - ПРАВНА КОМИСИЈА  
 

Претседател, 
Елена Тасевска, с.р. 

 



 
 
 
 
 
 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Комисија за општествени дејности 
Бр.09-8935/1 од 08.10.2025 година 

С К О П Ј Е 
 
 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА КОМИСИЈАТА 
ЗА ОПШТЕСТВЕНИ ДЕЈНОСТИ  

 
 

Врз основа на член 109 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

За свикување на Четириесет и втората 
седница на комисијата за општествени 

дејности на Советот на Општина Гази Баба 
 
 

Ја свикувам Четириесет и втората седница на комисијата за општествени 
дејности на Советот на Општина Гази Баба, за 15.10.2025 година (среда), со 
почеток во 12:15 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот: 

 
Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 

 
1. Усвојување на Записникот од Четириесет и првата седница на комисијата за 

општествени дејности на Советот на Општина Гази Баба; и 
2. Предлог - Одлука за распределба на ученички униформи во општинските 

основни училишта на подрачјето на Општина Гази Баба, во учебната 
2025/2026 година. 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ОПШТЕСТВЕНИ ДЕЈНОСТИ 
 

Претседател, 
м-р Соња Зашовска, с.р. 

 


	Raspored na zakazani sednici na komisii
	Resenie za svikuvanje na sednica na statutarno-pravna komisija
	Resenie za svikuvanje na sednica na komisija za opstestveni dejnosti

